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　　　      ２０２２年度収支予算書

　　２０２２年４月１日　から　２０２３年３月３１日　まで

公益社団法人　日本防犯設備協会 （単位：円）

科　　　　目 当年度予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

① 入会金収入 500,000 500,000 0

正会員入会金 400,000 400,000 0

準会員入会金 100,000 100,000 0

② 会費収入 39,900,000 39,900,000 0

正会員会費 30,360,000 30,360,000 0

準会員会費 9,240,000 9,240,000 0

賛助会員会費 300,000 300,000 0

③ 出版物収入 3,585,000 3,525,000 60,000

頒布収入 1,440,000 1,380,000 60,000

会報広告収入 1,485,000 1,485,000 0

バナー広告収入 660,000 660,000 0

④ 雑収入 1,722,000 1,672,000 50,000

特別会費収入 1,720,000 1,670,000 50,000

受取利息 2,000 2,000 0

雑収入 0 0 0

⑤ 事業収入 61,781,000 64,193,000 △ 2,412,000

防犯設備士制度事業収入 53,791,000 53,464,000 327,000

講習受講料 26,128,000 25,766,000 362,000

試験料 10,450,000 9,900,000 550,000

資格証交付料 3,650,000 4,076,000 △ 426,000

証書発行料 657,000 630,000 27,000

資格更新料 10,404,000 11,400,000 △ 996,000

その他収入 2,502,000 1,692,000 810,000

総合防犯設備士制度事業収入 2,290,000 2,229,000 61,000

講習受講料 847,000 872,000 △ 25,000

試験料 385,000 552,000 △ 167,000

資格証交付料 138,000 165,000 △ 27,000

証書発行料 40,000 46,000 △ 6,000

資格更新料 880,000 594,000 286,000

優良防犯機器認定制度事業収入 5,700,000 8,500,000 △ 2,800,000

事業者審査料 462,000 1,040,000 △ 578,000

機器審査料 3,238,000 5,660,000 △ 2,422,000

LED防犯灯認定ﾏｰｸ使用料 2,000,000 1,800,000 200,000

経常収益計 107,488,000 109,790,000 △ 2,302,000

(2) 経常費用

① 事業費 96,030,345 98,588,067 △ 2,557,722

役員報酬 11,209,580 11,209,580 0

職員給与手当 25,323,037 24,340,440 982,597

退職給付費 1,347,539 1,305,696 41,843

法定福利費 3,342,351 3,474,882 △ 132,531

福利厚生費 104,608 104,608 0

旅費交通費 2,619,489 3,124,746 △ 505,257

通信運搬費 4,468,138 3,944,781 523,357

什器備品費 881,998 98,000 783,998

消耗品費 579,180 579,180 0

修繕費 1,421,977 1,421,977 0

印刷製本費 11,718,245 14,952,964 △ 3,234,719

会場費 4,376,000 4,153,000 223,000

会議費 892,000 694,000 198,000

諸会議費 66,640 66,640 0
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公益社団法人　日本防犯設備協会 （単位：円）

科　　　　目 当年度予算額 前年度予算額 増減 備考

資料収集費 290,000 304,000 △ 14,000

研修開催費 595,000 180,000 415,000

原稿料 76,000 120,000 △ 44,000
委託費 4,620,000 6,587,000 △ 1,967,000
委員会雑費 134,000 134,000 0

損料借料 551,739 551,739 0

水道光熱費 571,339 571,339 0

賃借料 8,084,984 8,084,984 0

役務料 258,720 258,720 0

支払助成金 2,000,000 2,000,000 0

減価償却費 4,930,500 4,902,000 28,500

租税公課 2,661,587 1,189,220 1,472,367

雑費 2,905,694 4,234,571 △ 1,328,877

② 管理費 11,114,655 11,023,933 90,722

役員報酬 2,781,420 2,781,420 0

職員給与手当 2,200,963 2,115,560 85,403

退職給付費 69,461 67,304 2,157

法定福利費 181,649 179,118 2,531

福利厚生費 5,392 5,392 0

旅費交通費 50,511 60,254 △ 9,743

通信運搬費 90,862 80,219 10,643

什器備品費 18,002 2,000 16,002

消耗品費 11,820 11,820 0

修繕費 29,023 29,023 0

印刷製本費 22,755 29,036 △ 6,281

諸会議費 1,360 1,360 0

損料借料 11,261 11,261 0

水道光熱費 11,661 11,661 0

賃借料 165,016 165,016 0

役務料 5,280 5,280 0

減価償却費 259,500 258,000 1,500

総会費 3,341,000 3,504,000 △ 163,000

理事会費 120,000 61,000 59,000

諸謝金 762,000 726,000 36,000

交際費 334,000 312,000 22,000

諸会費 171,000 171,000 0

協賛金 300,000 300,000 0

租税公課 111,413 49,780 61,633

雑費 59,306 86,429 △ 27,123

③ 予備費 0 0 0

予備費 0 0 0

経常費用計 107,145,000 109,612,000 △ 2,467,000

当期経常増減額 343,000 178,000 165,000

２．経常外増減の部

① 経常外増減額

なし

一般正味財産増減額 343,000 178,000 165,000

一般正味財産期首残高 60,633,952 60,455,952 178,000

一般正味財産期末残高 60,976,952 60,633,952 343,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部

なし

Ⅲ  正味財産期末残高

正味財産期末残高 60,976,952 60,633,952 343,000
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収支予算（案）の事業区分経理の内訳表
　公益社団法人　日本防犯設備協会

２０２２年４月１日　から　２０２３年３月３１日　まで （単位：円）

公１ 小計 収１ 他１ 他２ 小計 法人会計 合計

科　　　　目

委員会活動、防犯
設備士制度事業、
優良防犯機器制
度事業、セミナー

出版頒布
広報活動、
会報発行

関係諸団体との
連携

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

① 入会金収入

正会員入会金 200,000 200,000 68,000 46,000 114,000 86,000 400,000

準会員入会金 50,000 50,000 17,000 11,500 28,500 21,500 100,000

② 会費収入

正会員会費 15,180,000 15,180,000 4,909,945 3,036,000 7,945,945 7,234,055 30,360,000

準会員会費 4,620,000 4,620,000 1,570,800 1,062,600 2,633,400 1,986,600 9,240,000

賛助会員会費 150,000 150,000 51,000 34,500 85,500 64,500 300,000

③ 出版物収入

頒布収入 1,440,000 1,440,000 1,440,000

会報広告収入 1,485,000 1,485,000 1,485,000

バナー広告収入 660,000 660,000 660,000

④ 雑収入

特別会費収入 1,720,000 1,720,000

受取利息 2,000 2,000

雑収入

⑤ 事業収入

防犯設備士制度事業収入

講習受講料 26,128,000 26,128,000 26,128,000

試験料 10,450,000 10,450,000 10,450,000

資格証交付料 3,650,000 3,650,000 3,650,000

証書発行料 657,000 657,000 657,000

資格更新料 10,404,000 10,404,000 10,404,000

その他収入 2,502,000 2,502,000 2,502,000

総合防犯設備士制度事業収入

講習受講料 847,000 847,000 847,000

試験料 385,000 385,000 385,000

資格証交付料 138,000 138,000 138,000

証書発行料 40,000 40,000 40,000

資格更新料 880,000 880,000 880,000

優良防犯機器認定制度事業収入

事業者審査料 462,000 462,000 462,000

機器審査料 3,238,000 3,238,000 3,238,000

LED防犯灯認定ﾏｰｸ使用料 2,000,000 2,000,000 2,000,000

経常収益計 81,981,000 81,981,000 1,440,000 8,761,745 4,190,600 14,392,345 11,114,655 107,488,000

(2) 経常費用

① 事業費

役員報酬 10,244,138 10,244,138 129,192 449,131 387,119 965,442 11,209,580

職員給与手当 23,395,699 23,395,699 248,206 962,921 716,211 1,927,338 25,323,037

退職給付費 1,248,493 1,248,493 12,606 49,652 36,788 99,046 1,347,539

法定福利費 3,083,332 3,083,332 32,966 129,846 96,207 259,019 3,342,351

福利厚生費 96,919 96,919 979 3,854 2,856 7,689 104,608

旅費交通費 2,141,438 2,141,438 32,178 69,219 376,654 478,051 2,619,489

通信運搬費 3,756,007 3,756,007 248,735 425,916 37,480 712,131 4,468,138

什器備品費 822,748 822,748 7,779 29,870 21,601 59,250 881,998

消耗品費 540,271 540,271 5,109 19,614 14,186 38,909 579,180

修繕費 1,326,452 1,326,452 12,541 48,156 34,828 95,525 1,421,977

印刷製本費 8,118,220 8,118,220 1,518,174 2,081,851 3,600,025 11,718,245

会場費 4,376,000 4,376,000 4,376,000

会議費 892,000 892,000 892,000

諸会議費 62,163 62,163 588 2,257 1,632 4,477 66,640

資料収集費 290,000 290,000 290,000

研修開催費 595,000 595,000 595,000

原稿料 76,000 76,000 76,000

委託費 4,620,000 4,620,000 4,620,000

委員会雑費 134,000 134,000 134,000

損料借料 514,675 514,675 4,866 18,685 13,513 37,064 551,739

水道光熱費 532,958 532,958 5,039 19,349 13,993 38,381 571,339

賃借料 7,541,856 7,541,856 71,303 273,805 198,020 543,128 8,084,984

役務料 241,340 241,340 2,282 8,762 6,336 17,380 258,720

支払助成金 2,000,000 2,000,000 2,000,000

減価償却費 4,152,000 4,152,000 259,500 519,000 778,500 4,930,500

租税公課 2,498,633 2,498,633 54,318 108,636 162,954 2,661,587

雑費 2,710,497 2,710,497 25,626 98,404 71,167 195,197 2,905,694

② 管理費

役員報酬 2,781,420 2,781,420

職員給与手当 2,200,963 2,200,963

退職給付費 69,461 69,461

法定福利費 181,649 181,649

福利厚生費 5,392 5,392

旅費交通費 50,511 50,511

通信運搬費 90,862 90,862

什器備品費 18,002 18,002

消耗品費 11,820 11,820

修繕費 29,023 29,023

印刷製本費 22,755 22,755

諸会議費 1,360 1,360

損料借料 11,261 11,261

水道光熱費 11,661 11,661

賃借料 165,016 165,016

役務料 5,280 5,280

減価償却費 259,500 259,500

総会費 3,341,000 3,341,000

理事会費 120,000 120,000

諸謝金 762,000 762,000

交際費 334,000 334,000

諸会費 171,000 171,000

協賛金 300,000 300,000

租税公課 111,413 111,413

雑費 59,306 59,306

③ 予備費

予備費

経常費用計 83,934,839 83,934,839 2,671,987 5,394,928 4,028,591 12,095,506 11,114,655 107,145,000

当期経常増減額 △ 1,953,839 △ 1,953,839 △ 1,231,987 3,366,817 162,009 2,296,839 343,000

２．経常外増減の部

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替前一般正味財産増減額 △ 1,953,839 △ 1,953,839 △ 1,231,987 3,366,817 162,009 2,296,839 343,000

他会計振替額 1,371,201 1,371,201 △ 1,371,201 △ 1,371,201

一般正味財産増減額 △ 582,638 △ 582,638 △ 1,231,987 1,995,616 162,009 925,638 343,000

一般正味財産期首残高 60,633,952

一般正味財産期末残高 60,976,952

Ⅱ  指定正味財産増減の部

なし

Ⅲ  正味財産期末残高

正味財産期末残高 60,976,952

公益目的事業会計 収益事業等会計
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